
Dokumentreferanse: 22-0-134725 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Elin Moseidjord   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  17. oktober 2022  

 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS, ORG. 

NR. 997 388 232 – MIDLERTIDIG INNBERETNING        
 

0. Innledning:  
 
1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 19. oktober 2022 kl. 

08.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 22-134725KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Oliver Plunkett, Christoffer André Jørgenvåg og Oskar 

Mykland 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Ocean Infinity Marine (Norway) AS. Aksjeselskap.   

Andre tidligere/aktuelle foretaksnavn: Red Rock Marine AS, Crane3 AS. 

2. Forretningsadresse: Buråsen 30, 4636 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).  

3. Organisasjonsnummer: 997 388 232.   

4. Virksomhet: Produksjon av løfteutstyr til skip og offshore m.v.      

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

   

1. Agder tingrett åpnet konkurs 21. september 2022 kl. 13.45.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet. 

3. Fristdag: 21. september 2022.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 17. oktober 2022. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 

4666 Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 13.09.2011, registrert i Foretaksregisteret 26.09.2011 med foretaks-

navnet Red Rock Tunnel & Mining AS og forretningsadresse i Grimstad.  

 14.05.2014 ble forretningsadressen endret til Kristiansand.   

 Foretaksnavnet ble 06.01.2015 registrert endret til Red Rock Marine AS.  

 I 2021 ble bl.a. dette selskapet, og dets morselskap som den gang het Red Rock 

AS, kjøpt opp av Ocean Infinity og inngikk dermed i det internasjonale Ocean 

Infinity Group konsernet.  

 Foretaksnavnet ble 26.03.2022 registrert endret til Ocean Infinity Marine 

(Norway) AS.  

 Samtidig endret morselskapet Red Rock AS navn til Ocean Infinity Group 

Holding (Norway) AS. Morselskapet ble tatt under konkursbehandling samtidig 

med nærværende bo (konkursbo nr. 22-134711KON-TAGD/TKRI).  

 Den 20.09.2022 ble det vedtatt å endre foretaksnavnet tilbake til Red Rock 

Marine AS, og dette ble kunngjort av foretaksregisteret 27.09.2022, altså etter 

konkursåpning. Den påfølgende dag, 28.09.2022, ble det kunngjort navne-

endring til Crane3 AS (med tilhørende vedtektsendring), som også hadde 

20.09.2022 som vedtektsdato.  

 Selskapets foretaksnavn er dermed pr. i dag egentlig Crane3 AS, men konkurs-

boet forholder seg til det navnet som selskapet var registret med da konkursen 

ble åpnet, Ocean Infinity Marine (Norway) AS.  

 

2. Aksjekapital kr 200 000, meldt fullt innbetalt.  

Opprinnelig aksjekapital kr 100 000, forhøyelse til kr 200 000 registrert 

10.12.2019.  

  

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 Ocean Infinity Group Holding (Norway) AS (Crane1 AS), org. nr. 914 730 880 

– 100 %,  

  

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

5. Daglig leder:  

 

 Christoffer André Jørgenvåg, f. 220986, Guldmandsveien 17, 4876 Grimstad.    

 Han har vært daglig leder fra selskapet ble etablert.  

  

6. Styre:  

  

 Styreleder: Oliver Plunkett, f. 070472, The Haven Barden Road, Speldhurst, 

Tunbridge Wells, TN3 0QH, UK.   

 Han ble registrert som ny styreleder 04.01.2022 – og er også styreleder i 

morselskapet og CEO i det internasjonale Ocean Infinity.  

 

 Styremedlemmer:  

 Christoffer André Jørgenvåg, f. 220986, Guldmandsveien 17, 4876 Grimstad.    

 Han har vært styremedlem fra 11.04.2018, og forut for dette var han styreleder.  

 

 Oskar Mykland, f. 091266, Skarpelunden 3 B, 4623 Kristiansand. 

 Han har vært styremedlem fra 04.01.2022.  

  

 Tidligere styreleder:  

 Vidar Hansen, Østerøy, 4780 Brekkestø.  

 

 Tidligere styremedlemmer:  

 Øyvind Mydland 

 Arnt Olaf Knutsen 

   

7. Revisor:  

 Deloitte AS, org. nr. 980 211 282, Dronning Eufemias gate 14, 0191 Oslo. 

 

8. Regnskapsfører:  

 Selskapets regnskaper er blitt ført internt i konsernet med skybasert regnskaps-

system, Xledger.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Daglig leder Christoffer André Jørgenvåg:  

 

 Roller i andre konkurser:  
 
 914 730 880 Ocean Infinity Group Holding (Norway) AS, daglig leder og 

styremedlem. Dette selskapet ble tatt under konkursbehandling samtidig med 

nærværende selskap den 21.09.2022 og har saksnr. 22-134711KON-

TAGD/TKRI og samme bostyrer. Også for dette selskapet ble det etter 

konkursåpning registrert endring av foretaksnavn (registrert 27.09.2022), slik at 

selskapet nå heter Crane1 AS (men konkursboet heter Ocean Infinity Group 

Holding (Norway) AS).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

 Roller i andre foretak:  
 
 996 496 589 Crane5 AS (tidligere: Ocean Infinity.AI AS; navneendring 

registrert 28.09.2022), daglig leder og styremedlem.  

 994 588 982 Crane2 AS (tidligere Ocean Infinity Solutions AS; navneendring 

registrert 28.09.2022), styremedlem.  

 841 955 412 Crane4 AS (tidligere Ocean Infinity Stepchange AS; navneendring 

registrert 30.09.2022), styremedlem.  

 896 496 212 Jørgenvåg Holding AS, daglig leder og styreleder. 

 993 487 805 Jørgenvåg Consulting, innehaver og daglig leder.  

 899 261 852 Maritimt Forum Sør, styreleder. 

 

 b. Styreleder Oliver Plunkett:  

 

 Roller i andre konkurser:  
 
 914 730 880 Ocean Infinity Group Holding (Norway) AS, styreleder. 

Konkursbo nr.  22-134711KON-TAGD/TKRI, konkurs åpnet 21.09.2022. 

Navneendring til Crane1 AS registrert 27.09.2022 (etter konkursåpningen).  

 

 Roller i andre (norske) foretak:  
 
 996 496 589 Crane5 AS (tidligere: Ocean Infinity.AI AS; navneendring 

registrert 28.09.2022), styreleder – registrert fratrådt 28.09.2022.  

 994 588 982 Crane2 AS (tidligere Ocean Infinity Solutions AS; navneendring 

registrert 28.09.2022), styreleder – registrert fratrådt 28.09.2022. 

 841 955 412 Crane4 AS (tidligere Ocean Infinity Stepchange AS; navneendring 

registrert 30.09.2022), styreleder – registrert fratrådt 30.09.2022. 

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 13.09.2011 med foretaksnavnet Red Rock Tunnel & 

Mining AS og med vedtektsfestet formål: «Fremstilling og salg av program-

vare og andre produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder å 

delta i andre selskaper med lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer, eller 

på annen måte å gjøres seg interessert i andre foretagender.» 

 

 06.01.2015 ble foretaksnavnet endret til Red Rock Marine AS.  

 

 23.09.2016 (vedtektsdato 01.09.2016) ble formålet registrert endret til: «Salg, 

fremstilling og produksjon av løfte og håndteringsutstyr til skip og rigg og 

andre produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder også industri-

produkter til landbasert virksomhet og også delta i andre selskaper med 

lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer eller på annen måte gjøre seg 

interessert i andre foretagender.»  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

 Selskapet har i årsberetningen for 2020 beskrevet seg som «en ledende 

leverandør av digitalt maine-/offshore-håndteringsutstyr, samt davit systemer 

for å håndtere ulike typer båter til skip og rigg». Det er opplyst at «alle 

aktiviteter relatert til teknologiutvikling innen autonom lastehåndtering» ble 

overført pr. 31.12.2020 til søsterselskapet som den gang het Redrock.AI AS, 

senere Ocean Infinity.AI AS og nå Crane5 AS.  

 

 I årsberetningen for 2020 opplyses det videre: «Selskapet leverer løfteutstyr til 

kunder innen industri, energi/maritime næringer innen følgende segmenter: 

marine, offshore, fiskeri-, samt offshorevindmarkedet. For samtlige segmenter, 

leveres ofte tilpassede systemer og løsninger etter kundens behov, for deretter å 

bli serieprodusert.  

 Selskapet er i dag en betydelig global leverandør målt i antall leveranser av 

løfteutstyr til serviceskip innen offshorevindmarkedet. Selskapet har helt fra 

2015 hatt fokus mot offshorevindindustrien. Selskapet ser at denne sektoren vil 

ha en betydelig vekst…» 

 

 Ocean Infinity Marine (Norway) AS har et datterselskap i Romania, Ocean 

Infinity Romania SRL, reg. nr. J14/320/2017. 

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2020 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Det er også fremlagt et regnskap for 2021 og et foreløpig regnskap pr. 30. juni 

2022.  

 

3. I styremøte 20.09.2022 ble det besluttet å begjære oppbud. Virksomheten var 

igangværende med 49 ansatte.  

 

4.  Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 I styremøtet 20.09.2022 der det ble besluttet å begjære oppbud, ble følgende 

protokollert:  

 

 «I etterkant av styremøtet avholdt i går, den 19. september 2022, har styret blitt 

informert om at diskusjonene mellom representantene fra de selgende aksjo-

nærene og selskapets morselskap ikke har lykkes. Styret har undersøkt ulike 

muligheter for å sikre videre drift, men ikke funnet noen løsning. 

 

 Som en følge derav, er selskapet ikke i en finansiell posisjon hvor det kan 

oppfylle sine forpliktelser etter hvert som de forfaller, og betalingsudyktigheten 

er ikke forbigående. Selskapets eiendeler og inntekter anses ikke å kunne gi full 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

dekning for selskapets forpliktelser. Selskapet er med dette insolvent og 

vilkårene for å begjære konkurs foreligger, jf konkursloven § 60, jf §§ 61, 62 

og 66.» 

  

 Konkursårsakene vil for øvrig bli nærmere behandlet i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2016: Driftsinntekter kr 65 622 000, årsresultat (overskudd) kr 1 723 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 66 304 000, årsresultat (underskudd) kr – 672 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 50 642 000, årsresultat (underskudd) kr – 8 127 000. 

 (Tallene for 2016 – 2018 er hentet fra proff.no) 

 

 2019: 

 

 Driftsinntekter kr 94 328 156, driftsresultat (overskudd) kr 7 466 718,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 6 436 905, 

 årsresultat (overskudd) kr 5 331 493. 

 Anleggsmidler kr 7 483 506 (herunder utsatt skattefordel kr 2 402 541),  

 omløpsmidler kr 78 062 218, sum eiendeler kr 85 545 724, 

 sum gjeld kr 68 829 651, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 16 716 073 (aksjekapital kr 200 000, 

overkurs kr 16 516 073).  

  

 2020: 

 

 Driftsinntekter kr 97 497 932, driftsresultat (overskudd) kr 2 470 965,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 1 032 976, 

 årsresultat (overskudd) kr 720 998. 

 Anleggsmidler kr 5 666 518 (herunder utsatt skattefordel kr 2 090 563),  

 omløpsmidler kr 124 115 468, sum eiendeler kr 129 781 986, 

 sum gjeld kr 112 344 915, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 17 437 071 (aksjekapital kr 200 000, 

overkurs kr 16 516 073, udisponert resultat kr 720 998).  

 

 Driftsinntektene i 2020 inkluderer kr 16 150 316 i gevinst konserninternt salg 

FoU (forskning og utvikling). Dette har sammenheng med det som foran er 

opplyst om at «alle aktiviteter relatert til teknologiutvikling innen autonom 

lastehåndtering» ble overført pr. 31.12.2020 til søsterselskapet Redrock.AI AS 

(senere Ocean Infinity.AI AS og nå Crane5 AS).  

 

 Revisor har ingen merknader, men har følgende presisering:  

 «Selskapet har anstrengt likviditet. Fortsatt drift er avhengig av positive 

resultater i fremtiden. Red Rock Marine AS er finansielt integrert med øvrige 

selskaper i konsern. Bokført utsatt skattefordel er avhengig av fremtidig skatte-



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

pliktig inntekt. Videre presiseres det at selskapet har i 2020 realisert en 

vesentlig gevinst ved salg av immateriell eiendel til konsernselskap, ref 

resultatregnskap og omtale i note 2 og omtale i årsberetning. Vår konklusjon er 

ikke modifisert som følge av nevnte forhold.» 

 

 Revisor har under «Andre forhold» bemerket at selskapet ikke har behandlet 

skattetrekksmidler i samsvar med skattebetalingslovens regler. 

 

 I årsberetningen for 2020 opplyses det bl.a. at man i 2020 pga. Covid-19 

«opplevde en reduksjon i produksjonsverdi fra NOK 94,3 millioner i 2019 til en 

produksjonsverdi på kr. 81,3 millioner, en nedgang på NOK 13,0 millioner 

(13,7%) fra 2019. Resultat før av- og nedskrivninger for 2020 utgjør NOK 4,2 

millioner, en nedgang på kr 5,0 millioner fra året før. Hovedårsaken til dette 

skyldes redusert salgsaktivitet og økte kostnader som følger av Covid-19.» 

  

 Videre opplyses det: «For å sikre at selskapet har tilstrekkelig arbeidskapital 

til å håndtere eventuelle negative konsekvenser som Covid-19 viruset medførte 

så søkte, og fikk tildelt, NOK 25,5 millioner som lånefinansiering under den 

statlige garantiordningen.» 

  

 Styret bekrefter i årsberetningen «at forutsetningene om fortsatt drift er til 

stede, og at regnskapet er utarbeidet under denne forutsetning. Grunnlaget for 

dette finnes i selskapets langsiktige prognose.» 

 

 2021: 

 Driftsinntekter kr 60 974 294, driftsresultat (underskudd) kr – 62 162 804,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 63 718 837, 

 årsresultat (underskudd) kr – 49 702 757. 

 Anleggsmidler kr 17 646 044 (herunder utsatt skattefordel kr 16 106 643),  

 omløpsmidler kr 114 024 792, sum eiendeler kr 131 670 836, 

 sum gjeld kr 164 079 012, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 32 408 176.  

 

 Driftsinntektene påvirkes sterkt av posten «Changes in inventories of work in 

progress and finished goods» kr – 37 940 390.  

 

 Regnskapet er ikke fastsatt som selskapets årsregnskap, men er et utkast til 

årsregnskap. Det er ikke fremlagt revisjonsberetning.   

   

 2022:  

 

 Regnskap pr. 30.06.2022:   

 Driftsinntekter kr 52 078 845, driftsresultat (underskudd) kr – 18 671 909,  

 Perioderesultat (underskudd) kr – 19 381 803.   

   

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 49.  

 

VII. Boets stilling og status:   

 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind 

Nordby Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Danske Bank har meldt krav i boet på totalt kr 25 802 379,95 og har sikkerhet i 

form av varelagerpant (på hhv. kr 8 mill, kr 18 mill og kr 25,5 mill), pant i 

driftstilbehør (på hhv. kr 8 mill og kr 25,5 mill), factoringavtaler (på hhv. kr 8 

mill, kr 3 mill, kr 18 mill og kr 25,5 mill). Videre foreligger det garanti fra 

Eksfin i h.t. lånegarantiordningen «Korona». Banken har også realkausjoner fra 

Ocean Infinity.AI AS (Crane5 AS) og fra Ocean Infinity Stepchange AS 

(Crane4 AS) med sikkerhet i form av factoringavtaler i begge selskaper.  

 

 Innovasjon Norge har meldt krav i boet på kr 7 986 588,84 og har også pant i 

varelager, driftstilbehør og factoringavtaler, men har i hovedsak – og i 

realiteten – prioritet etter Danske Bank.  

 

I nærværende bo og i konkursboet Ocean Infinity Group Holding (Norway) AS 

har bostyrer i samråd med panthaverne besluttet å selge hele virksomheten til 

én aktør for å sikre fortsatt drift for størst mulig del av virksomheten(e), og 

samtidig opprettholde flest mulig arbeidsplasser. Alternativet hadde vært å 

foreta abandonering etter konkursloven § 117 b, da pantsatte eiendeler er 

overbeheftet med pant.  

 

 Avtalen innebærer for boets del overdragelse av varelager, driftstilbehør, ute-

stående fordringer, samt aksjene i det rumenske datterselskapet Ocean Infinity 

Romania SRL, reg. nr. J14/320/2017.  

 

 Boet har for dette mottatt et vederlag på kr 250 000.  

 

Avtalen innebærer også at boet fraskriver seg retten til å tre inn i avtaler med 

kunder og leverandører, og at boet ettergir, eventuelt overdrar vederlagsfritt 

dersom krevd av kjøper, alle konserninterne krav som selskapet har.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 9 - 

 

Avtalen anses som en virksomhetsoverdragelse i merverdiavgiftslovens 

forstand, dvs. at det ikke beregnes merverdiavgift. (Skulle Skatteetaten 

eventuelt likevel mot formodning komme til at det skal beregnes mva., påligger 

det kjøper å betale denne i tillegg til kjøpesummen.) 

 

I relasjon til arbeidsmiljølovens kapittel 16 om virksomhetsoverdragelse 

kommer §§ 16-2 og 16-4 ikke til anvendelse ved overdragelse fra et konkursbo.  

 

Kjøper er de opprinnelige Red Rock-eierne og en investorgruppe. Det er i 

forbindelse med kjøpet etablert tre nye aksjeselskap med org. nr. 929 765 079, 

929 764 250 og 929 765 060, som er kjøpt som «hylleselskap», men som skal 

hete hhv. Red Rock AS, RR Holding AS og RR AI AS.  

 

På skattetrekkskonto i Danske Bank, konto nr. 8111 06 73302, er det inne-

stående kr 1 092 831,57. Beløpet tilfaller Skatteetaten i den utstrekning det er 

skyldig forskuddstrekk. Danske Bank har påberopt motregning for ev. over-

skytende beløp. Det er hittil ikke innkommet krav om skyldig forskuddstrekk.  

 

 Det er ikke påvist andre eiendeler eller verdier i boet.  

  

 Sum aktiva i boet så langt: Kr 250 000.  

    

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret og 

vil få fradrag for inngående merverdiavgift, herunder merverdiavgiften av 

bostyrers salær. 

  

 Garanti for boomkostninger: Staten garanterer for boomkostninger med inntil 

kr 61 150 (50 ganger rettsgebyret).  

 

 Arbeid med lønnsgarantisakene: Arbeid med lønnsgarantisakene som ev. 

ikke dekkes av boets egne midler, dekkes av NAV Lønnsgaranti i h.t. lønns-

garantiforskriften § 7-2. 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for krav 

om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 17.10.2022. 

 Det er hittil meldt 77 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 10 - 

 Sum hittil meldte krav    kr 75 559 729,62 

 Herav pantesikret *)    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II     kr 0,00 
   
 *) Danske Bank har pant for sitt krav på kr 25 802 379,95 så langt pantet 

rekker.   

 

 Lønnskrav:  
  
 Det var 49 ansatte ved konkursåpningen, og bostyrer har gitt arbeidstakerne 

oppsigelse og meddelt at boet ikke trer inn i noen av arbeidsavtalene, jfr. 

dekningsloven § 7-11. 
 
 Dekningsberettigede krav på lønn/feriepenger blir sendt NAV Lønnsgaranti, 

som ved utbetaling trer inn som kreditor i boet med prioritet klasse I for sitt 

regresskrav.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Bobehandlingen er såpass omfattende at det ikke kan påregnes noen 

utbetaling/dividende til kreditorene. Skulle det eventuelt bli noe beløp til 

utbetaling, vil dette i tilfelle gå til de prioriterte kravene av klasse I, slik at det 

under enhver omstendighet ikke vil kunne bli noen dividende til vanlige, 

uprioriterte krav (alminnelige konkursfordringer, dekningsloven § 9-6).  

 

2. Det vil bare bli foretatt formell prøving av kravene som er meldt i boet, i den 

utstrekning det vil kunne bli utbetaling/dividende til disse.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Bobehandlingen har så langt ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å 

oversende saken til politiet.  

 

2. Det er ikke påvist forhold som kan gi grunnlag for å anta at Finanstilsynet skulle 

utferdige sanksjoner mot selskapets revisor etter revisorloven §§ 9-1 og 9-2.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Det er så langt ikke avdekket forhold som gir grunnlag for å fremme forslag om 

konkurskarantene.  

 

XI. Perspektiv. Utført bobehandling og fremdriftsplan: 

 

1. Bobehandlingen er allerede kommet forholdsvis langt, men det gjenstår bl.a. å 

se nærmere på konkursårsaker, insolvenstidspunkt m.v. Videre må lønns-

garantisakene ferdigbehandles.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

- 11 -

Særlig  pga. lønnsgarantisakene  er det pr. i dag vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  når  boet  kan  forventes  avsluttet.

Kreditorene  informeres  herved  om at bobehandlingen  vil  kunne  bli  innstilt  etter

konkursloven  § 135 pga. manglende  midler,  hvis ingen  kreditorer  vil  stille

sikkerhet  for omkostningene  ved videre  bobehandling.  Det  vil  under  enhver

omstendighet  bli utarbeidet  en sluttinnberetning,  og lønnsgarantisakene  vil  bli

ferdigbehandlet.

Kristiansand,  den 1 o 2022

Senum







KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Danske Bank 25 802 379,95kr      

Postboks 1170

0107 Oslo

jorgen.moksnes@danskebank.no

2. HP-Invest AS 130 500,00kr           

Fakturanr. 9 og 12

Bordalen 8 B

hans.pettersson@mi-control.no

4639 Kristiansand

3. Skiltdesign AS 31 050,00kr             

Faktura 18848, 18850 og 18851

Andøyveien 27

4623 Kristiansand

firmapost@skiltdesign.net

4. FG-Tech AS 65 110,66kr             

Faktura 100970, 100980, 100988 og 100989

Kong Sverres vei 15 B

fa@fgtech.no

3961 Stathelle

5. Aider Tech AS v/ 153 485,58kr           

Tet Innfordring AS

Ref. 1224113-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

6. Aider Accounting AS v/ 42 503,15kr             

Tet Innfordring AS

Ref. 1224379-0

Infanterivegen 16

3734 Skien

7. Powertrain Europe AS 172 077,25kr           

Kundenr. 18090

Industriveien 26

christian@powetrain.no

2020 Skedsmokorset

8. DSV Air & Sea AS 84 698,56kr             

Ref. 6403723009

Alf Bjerckes vei 10

0582 Oslo

lene.moeller@no.dsv.com

9. Bosch Rexroth AS 251 129,86kr           

Kundenr. 6636927

Postboks 3007

1402 Ski

danijela.murselovic@dk.bosch.com

17.10.2022 Side 1 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:jorgen.moksnes@danskebank.no
mailto:hans.pettersson@mi-control.no
mailto:firmapost@skiltdesign.net
mailto:fa@fgtech.no
mailto:christian@powetrain.no
mailto:lene.moeller@no.dsv.com
mailto:danijela.murselovic@dk.bosch.com


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. NorgesGruppen Finans AS 11 921,00kr             

Postboks 300 Skøyen

0213 Oslo

faktura@ngbk.no

11. Fortum Tellier AS 149 341,47kr           

Ref. 6561627-3

Drammensveien 145 B, Skøyen

0247 Oslo

cos.innfordring@fortum.com

12. SEB Kort Bank AB, Oslofilialen 35 484,33kr             

Postboks 1373 Vika

0114 Oslo

tony.havstein@sebkort.no

13. Praco AS 308 883,00kr           

Faktura 11679 og 11680

Andersrudveien 1

1914 Enebakk

odd.marienborg@praco.no

14. Basol Norge AS v/ 441,66kr                  

Collectia AS

Sak nr. 447576

Storgaten 26

3126 Tønsberg

kontakt@collectiagroup.no

15. Basol Norge AS v/ 6 921,00kr               

Collectia AS

Sak nr. 417755

Storgaten 26

3126 Tønsberg

kontakt@collectiagroup.no

16. Fram Forsikringsmegling AS 33 765,00kr             

Fakturnr. 2022033

Rådhusgata 3

4611 Kristiansand

fo@framinsurance.com

17. Energos Equipment AS v/ 578 215,40kr           

Collectia AS

Sak nr. 458520

Storgaten 26

3126 Tønsberg

kontakt@collectiagroup.no

17.10.2022 Side 2 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:faktura@ngbk.no
mailto:cos.innfordring@fortum.com
mailto:tony.havstein@sebkort.no
mailto:odd.marienborg@praco.no
mailto:kontakt@collectiagroup.no
mailto:kontakt@collectiagroup.no
mailto:fo@framinsurance.com
mailto:kontakt@collectiagroup.no


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

18. Energos Equipment AS v/ 26 536,82kr             

Collectia AS

Sak nr. 462222

Storgaten 26

3126 Tønsberg

kontakt@collectiagroup.no

19. Schneider Electric Norge AS v/ 1 607,16kr               

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70V35G

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

20. Greencarrier Shipping & Logistics AS 61 442,80kr             

Vestre Vanem vei 15

1599 Moss

kari-anne.aspenes@greencarrier.com

 21. Arve Nesland Consult 346 640,50kr           

Eikeheiveien 16

4640 Søgne

arvenesland@gmail.com

22. Siemens Financial Services 37 039,00kr             

Leieavtale A9671835 og A8577687

Postboks 1 Alnabru

0613 Oslo

support@sfsnordics.zendesk.com

23. Hetronic Norge AS 121 412,50kr           

Faktura 68687 og 68688

Vikeveien 5

3090 Hof

regnskap@hetrnonic.no

24. Leading Marine (HK) Co. Ltd. 1 053 915,10kr        

v/advokat Asle Skola

Postboks 1938 Vika

0125 Oslo

as@seland-roedl.no

(USD 101.500,-)

25. Basol Norge AS 39 122,58kr             

v/Sparebank 1 SR-Bank ForretningsPartner

cathrine.langenes@sr-bank-fp.no

26. Beckhoff Automation AS 330 257,39kr           

Konto 102537

Raveien 205

3184 Borre

k.kiltveit@beckhoff.no

17.10.2022 Side 3 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:kontakt@collectiagroup.no
mailto:postkreditor@kred.no
mailto:kari-anne.aspenes@greencarrier.com
mailto:arvenesland@gmail.com
mailto:support@sfsnordics.zendesk.com
mailto:regnskap@hetrnonic.no
mailto:as@seland-roedl.no
mailto:cathrine.langenes@sr-bank-fp.no
mailto:k.kiltveit@beckhoff.no


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

27. Haco Sp z o.o. 3 046 622,18kr        

maciek.pekalski@haco.com.pl

(EUR 296.196,91)

28. Schenker AS v/ 40 243,67kr             

Intrum AS

Ref. 34501801

Postboks 7055

konkursbo@intrum.com

3007 Drammen

29. Schenker AS v/ 36 881,88kr             

Intrum AS

Ref. 34578867

Postboks 7055

konkursbo@intrum.com

3007 Drammen

30. Pentagon Freight Services AS v/ 178 530,94kr           

Intrum AS

Ref. 34596125

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

(EUR 17.357,03)

31. Retura Sør AS 5 670,00kr               

Kundenr. 13241

Silurveien 74

4656 Hamresanden

mette.aagrevik@retura.no

32. Onninen AS 78 499,09kr             

Høgslundveien 49

2020 Skedsmokorset

mette.ruud@onninen.com

33. Dana Sac Norway AS 1 116 427,35kr        

Dana Incorporated

Postboks 2071 Stubberød

3255 Larvik

olejacob.roed@dana.com

34. Tess Sør AS 21 745,00kr             

v/Tess AS

Faktura 400224504

Postboks 1540

3007 Drammen

17.10.2022 Side 4 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:maciek.pekalski@haco.com.pl
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:mette.aagrevik@retura.no
mailto:mette.ruud@onninen.com
mailto:olejacob.roed@dana.com


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

35. Jetpak Norge AS 9 550,00kr               

c/o Jetpak Sverige AB

Faktura nr. 4708152733

Tornvägen 17 A

S-190 60 Stockholm-Arlanda

Sverige

anna-lena.nordstrom@jetpak.se

36. Skatteetaten - Skatteinnkreving 12 230,00kr             

Ref. 2021/5208533

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

37. Møllerodden AS 350 000,00kr           

v/Sparebank 1 SR-Bank ForretningsPartner/Tveit

cathrine.larsen@tveit.no

38. Are Dalsmo 50 509,91kr             

are.dalsmo@gmail.com

39. T O Slettebøe AS 209 383,00kr           

Kundenr. 230457

Skibåsen 38

4636 Kristiansand

larsen@sletteboe.no

40. Innovasjon Norge 7 986 588,84kr        

Ref. 2022/349031

cathrine.lossius@innovasjonnorge.no

41. Hydra Pipe AS v/ 8 271,55kr               

Intrum AS

Ref. 34693956

Postboks 7055

3007 Drammen

42. Certex Norge AS v/ 1 475,79kr               

Intrum AS

Ref. 34359034

Postboks 7055

3007 Drammen

43. WSP Norge AS v/ 10 793,52kr             

Intrum AS

Ref. 34629856

Postboks 7055

3007 Drammen

44. DNV AS 933 145,85kr           

Ref. SFNNO080/LIBIS/10121909

Postboks 300

1322 Høvik

linda.isaksen@dnv.com

17.10.2022 Side 5 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:anna-lena.nordstrom@jetpak.se
mailto:cathrine.larsen@tveit.no
mailto:are.dalsmo@gmail.com
mailto:larsen@sletteboe.no
mailto:cathrine.lossius@innovasjonnorge.no
mailto:linda.isaksen@dnv.com


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

45. Hydac AS 122 822,52kr           

Konto 170479

Berghagan 4 A

1405 Langhus

magne.pedersen@hydac.no

46. Elkjøp Norge AS v/ 8 637,69kr               

Sergel Norge AS

Sak nr. R4QT04

Postboks 177

3201 Sandefjord

no.kundeservice@sergel.com

47. Huisman Far East Services Pte. Ltd 453 405,04kr           

Invoice no FE00416

Nnotschaele@HUISMAN-SG.COM

(SGD 61.739,-)

48. Maskinering og Sveiseservice AS v/ 21 144,31kr             

Modhi Norge AS

Saksnr. TAG/5B6708

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

tora.agnete.gjoerslie@modhi.no

49. Maskinering og Sveiseservice AS v/ 808 431,32kr           

Modhi Norge AS

Saksnr. TAG/5B72BG

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

tora.agnete.gjoerslie@modhi.no

50. Powertrain Europe AS v/ 80 789,74kr             

Modhi Norge AS

Saksnr. TAG/5B6XXS

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

tora.agnete.gjoerslie@modhi.no

51. OHT Alfa Lift AS 4 681 500,00kr        

v/Seaway 7

Askekroken 11

0277 Oslo

Bjarne.Birkeland@seaway7.com

52. Jemar Norpower AS 861 930,00kr           

Sørholmsveien 13

6508 Kristiansund

nina@jemar.no

17.10.2022 Side 6 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:magne.pedersen@hydac.no
mailto:no.kundeservice@sergel.com
mailto:Nnotschaele@HUISMAN-SG.COM
mailto:tora.agnete.gjoerslie@modhi.no
mailto:tora.agnete.gjoerslie@modhi.no
mailto:tora.agnete.gjoerslie@modhi.no
mailto:Bjarne.Birkeland@seaway7.com
mailto:nina@jemar.no


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

53. Schenker AS v/ 29 063,10kr             

Intrum AS

Ref. 34703140

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

54. Northern Islands Technology AS 310 890,25kr           

v/Nogva Motorfabrikk AS

Kundenr. 10007

Hamsundvegen 266

6280 Søvik

rune.hasund@nogva.no

55. Bolten AS 102 293,77kr           

kundenr. 100221

Mjåvannsvegen 65

4628 Kristiansand

jan.arve@bolten.as

56. Schenker AS v/ 3 734,14kr               

Intrum AS

Ref. 34745034

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

57. Sparebank 1 Factoring AS 539 670,45kr           

Ref. bo-nr. 997388232

(Eterni Norge AS, Powertrain Europe AS og

Maskinering og Sveiseservice AS)

Postboks 1347 Sentrum

6001 Ålesund

factoring@sparebank1.no

58. Kontram AS 1 433,00kr               

Kundenr. 96760

regnskap@kontram.no

59. Servi AS v/ 298 953,56kr           

Axactor Norway AS

Saksnr. 411610

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

kdg@axactor.no

60. Global Offshore Sp. Z o.o. 305 097,40kr           

Invoice No 31/09/2022 and 33/09/2022

robert.molenda@globaloffshore.pl

(EUR 29.662,-)

17.10.2022 Side 7 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:rune.hasund@nogva.no
mailto:jan.arve@bolten.as
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:factoring@sparebank1.no
mailto:regnskap@kontram.no
mailto:kdg@axactor.no
mailto:robert.molenda@globaloffshore.pl


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

61. Zupbadura Sp. Z o.o. sp.k. 3 366 912,94kr        

Invoice no. 112/04/2022, 140/05/2022 and 139/05/2022

m.olejkiewicz@zupbadura.eu

(EUR 327.336,03)

62. Hydra Leduc AB 25 292,78kr             

Invoice no. 56407, 56352, 56344 og 56288

jlindqvist@hydroleduc.com

(EUR 2.459,-)

63. Bjørn Mossestad 38 832,88kr             

Vesterøya 141

4625 Flekkerøy

bjomoss4@gmail.com

64. ifm electronic AS 23 211,00kr             

Faktura 51734656 og 51734670

Lilleakerveien 2 C

0283 Oslo

GerdIrene.Harlem@ifm.com

65. Liftech AS 111 989,00kr           

v/EK Regnskap AS

Vestre Strandgate 42

4612 Kristiansand

firmapost@ek-regnskap.no

66. Brunvoll Mar-El AS 26 452,50kr             

Kundenr. 15148

Storvegen 48

3880 Dalen

tone.dale.solvang@brunvoll.no

67. Hydreco Hydraulics Norway AS 55 602,00kr             

Rauerskauveien 518

1482 Nittedal

stinecs@hydreco.com

68. Bevi Norge AS 95 800,00kr             

Fakturanr. 4470564

Olaf Helsets vei 5

0694 Oslo

Viktor.Johansson@bevi.com

69. Hydroscand AS v/ 6 730,19kr               

Axactor Norway AS

Saksnr. 411902

Postboks 673 Strømsø

3003 Drammen

kdg@axactor.no

17.10.2022 Side 8 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:m.olejkiewicz@zupbadura.eu
mailto:jlindqvist@hydroleduc.com
mailto:bjomoss4@gmail.com
mailto:GerdIrene.Harlem@ifm.com
mailto:firmapost@ek-regnskap.no
mailto:tone.dale.solvang@brunvoll.no
mailto:stinecs@hydreco.com
mailto:Viktor.Johansson@bevi.com
mailto:kdg@axactor.no


KONKURSBO NR. 22-134725KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: OCEAN INFINITY MARINE (NORWAY) AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

70. Statens innkrevingssentral 9 784,00kr               

Ref. 4717796

Postboks 455

8601 Mo i Rana

71. A3Cert Sertifisering AS 99 051,00kr             

Faktura 3083

Vik Torg 6

3530 Røyse

tore.johansen@a3cert.com

72. Kongsberg Maritime AS 2 275 948,83kr        

sverre.ulland2@km.kongsberg.com

73. Jobbklar Utvikling AS 188 026,92kr           

Avdeling Durapart Elektro

Bedriftsveien 9 Krøgenes

4841 Arendal

hwo@jobbklar.no

74. NordenMaritim AS 58 100,00kr             

v/Tind Økonomi

iselin@tindok.no

75. On Line Reklame AS 7 000,00kr               

Faktura 1032597

Postboks 5023

4626 Kristiansand

ellen@onlinereklame.no

76. Vard Group AS 2 333 750,00kr        

Skansekaia 2

6002 Ålesund

martin.svino@vard.com

77. Vard Singapore Pte Ltd 14 234 999,00kr      

12 Marina View # 29-03

Asia Square Tower 2

Singapore 018961

martin.svino@vard.com

Til sammen 75 559 729,62kr     -kr                   -kr                    -kr                  -kr                 -kr                -kr                

17.10.2022 Side 9 av 9 sider 22-0-134725 Ocean Infinity Marine (Norway) AS

mailto:tore.johansen@a3cert.com
mailto:sverre.ulland2@km.kongsberg.com
mailto:hwo@jobbklar.no
mailto:iselin@tindok.no
mailto:ellen@onlinereklame.no
mailto:martin.svino@vard.com
mailto:martin.svino@vard.com

